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REZULTATI NATJEČAJ ZA STUDIJSKI BORAVAK U 

PARTNERSKIM ZEMLJAMA U OKVIRU PROGRAMA  

ERASMUS+ KA107 (Projekt broj: 2020-1-HR01-KA107-077450) 

ZA LJETNI SEMESTAR AKADEMSKE GODINE 2021./2022. 
 

LISTA PRIHVAĆENIH KANDIDATA: 

 
Napomena: svi kandidati s liste prihvaćenih kandidata naknadno će biti obaviješteni o daljnjim 

koracima putem elektroničke pošte.  

 

Redni 

broj 

Identifikator 

prijave 
Odobreno razdoblje mobilnosti* 

Institucija domaćin  
UKUPNO 

1. 
KA107-

2020-01 
Jedan semestar 

Rusko državno humanističko sveučilište u 

Moskvi (Ruska Federacija) 
42,13 

2. 
KA107-

2020-02 

Jedan semestar Udmurtsko državno sveučilište u Iževsku 

(Ruska Federacija) 
38,11 

3. 
KA107-

2020-04 

Jedan semestar Državno sveučilište u Omsku (Ruska 

Federacija) 
32,96 

*Točan broj odobrenih dana mobilnosti utvrdit će se naknadno, ovisi o trajanju semestra na odabranoj inozemnoj 
visokoškolskoj instituciji, a u slučaju mobilnosti u trajanju od jedne akademske godine, ovisno o raspoloživosti financijskih 
sredstava. Kandidatima koji na mobilnost odlaze u svrhu rada na završnim i diplomskim radovima pod nadzorom inozemnog 
tutora duljina mobilnosti se može ograničiti na tri mjeseca. 

 

LISTA ČEKANJA: 

 

Redni 

broj 

Identifikator 

prijave 
UKUPNO 

1. 
KA107-

2020-03 
27,83 

 

 
POSTUPAK ŽALBE 
 

Protiv Odluke o odabiru kandidata može se podnijeti žalba Povjerenstvu za provođenje postupka 

odabira kandidata Sveučilišta za Erasmus+ mobilnost u roku 8 dana od dana objave rezultata na 

mrežnim stranicama Sveučilišta. Žalba se podnosi u pisanom obliku preporučenom poštom ili osobno 

službi protokola Sveučilišta na adresi Ulica Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, radnim danom od 

8.00 do 16.00 sati. O žalbi odlučuje isto Povjerenstvo u roku 8 dana od podnošenja žalbe donošenjem 

Odluke o žalbi. 

 

 

U Zadru, 19. listopada 2021. godine 


